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Antal starter Dag Morker

C1 21 17
Cc2 14 10
Cc3 21 18
D2 2 2
Jun 1

Veterany 4 1
Veteran a 1 1
R1 2

R2 7 5
R3 12 8
Al 12 11
A2 11 7
A3 7 4
Totalt 115 84 199

Standardmedaljer

Dag Silver Brons

A 71 62
C 75 69
R 74 73
Morker Silver Brons

A 73 57
C 74 65
R 74 72

Basta skyttar

Dag Johan Nilsson, Hagfors Uddeholms PK
Morker Stefan Hog, Hagfors Uddeholms PK
Sammanlagd Johan Nilsson, Hagfors Uddeholms PK

Inteckningar i J6ssedubbelns vandringspris
2019 Johan Nilsson Hagfors Uddeholms PK



Dagfalt
Resultat i A-vapen Klass 1
1 Per-Erik Vister
2 Anders Stahl
3 David Wixe
4 Fredrik Kjellman
5 Mikael Osterberg
6 Stefan Resare
7 Edvin Karaga
8 Mathias Leppik
9 Johan Larsson
10 Andreas Sonesson
11 Tony Dun
12 Dick Johansson

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Robin Myrén

2 Olle Vister

3 Rita Solberg

4 Johan Karsson

5 Gunnar Bjork

6 Tomas Johansson

7 Tobias Nilsson

8 Niclas Green

9 Jan-Erik Winberg
10 Andreas Jonzon
11 Malin Bostrém

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Anders Norgren
2 Mattias Palmaer
3 UIf Oberg
4 Jégen Persson
5 Robert Schroder
6 Svante Carlsson
7 Amie Blomér

Resultat i C-vapen Klass 1
1 David Wixe
2 Susanne Svensson
3 Leif Hoffman
4 Anders Stahl
5 Fredrik Kjellman
6 Fredrik Magnusson
7 Dick Johansson
8 Niklas Persson
9 Per-Erik Liljebjorn
10 Mikael Osterberg
11 Mathias Leppik
12 Mats Gustafsson

Bengtsfors PSK
Arvika PK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Kristinehamns PK
Storfors PK
Karsltad PSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Hagfors Uddeholms PK
Bengtsfors PSK
Bengtsfors PSK

Kristinehamns PK
Behgtsfors PSK
Bengtsfors PSK
Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Soédra Dals PSF
Karlstad HVPSF
Bengtsfors PSK
Arvika PK
Karlstad HvPSF
Nordmarkens PSK

Grastorps PSK
Sédra Dals PSF
Storfors PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK

Karlstad PSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Orebro PSSK
Bengtsfors PSK
Arvika PK
Hagfors Uddeholms PK
Kristinehamns PK
Karlstad PSK
Filipstads PK
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13 Stellan Olsson

14 Andreas Sonesson
15 Tony Dun

16 Stefan Resare

17 Edvin Karaga

18 Thomas Hedberg
19 Johan Larsson

20 Annelie Gustavsson
21 Richard Bjorneset

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Daniel Stjernholm
2 Jan-Erik Winberg
3 Patrik Renman
4 Robin Myrén
5 Olle Vister
6 Johan Karlsson
7 Andreas Jonzon
8 Evert Johanssson
9 Niklas Green

10 Bengt Olofsson

11 Bjorn Bostrom

12 Tobias Nilsson

13 Tomas Johansson

14 Joakim Nystedt

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson
2 Anders Norgren
3 Martin Forsbacke
4 Robert Falksater
5 Eric Svanberg
6 Patrik Falt
7 Jorgen Persson
8 Pjotr van Willegen
9 Jorgen Persson
10 Stefan Hog
11 Maria Eliasson
12 P-O Andersson
13 Johan Eriksson
14 Roland Pettersson
15 Robert Schroder
16 Fredrik Rosevall
17 Amie Blomér
18 UIf Oberg
19 Mattias Palmaer
20 Svante Carlsson
21 Per Nordengren

Resultat i Damer Klass 2

Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Bengtsfors PSK
Storfors PK

Karlstad PSK

Arvika PK

Karlstad PSK

Karlstad PSK

Karlstad PSK

Arvika PK

Arvika PK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Bengtsfors PSK
Arvika PK
Karlstad HvPSF
Fryksdalens PK
Bengtsfors PSK
Arvika PK
Nordmarkens PSK
Karlstad HvPSF
Sédra Dals PSF
Nordmarkens PSK

Hagfors Uddeholms PK
Grastorps PSK
Nordmarkens PSK
Karlstad PK

Soédra Dals PSF
Storfors PK

Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Fryksdalens PK
Hagfors Uddeholms PK
Arvika PK

Orebro PSSK

Eds PSK

Hagfors Uddeholms PK
Arvika PK

Orebro PSSK

Orebro PSSK

Storfors PK

Soédra Dals PSF

Orebro PSSK

Storfors PK
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1 Rita Solberg
2 Malin Bostrom

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Per-Erik Liljebjon
2 Fredrik Magnusson

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Bengt Olofsson

2 Bosse Forsbacke
3 Patrik Renman

4 Evert Johansson

5 Joakim Nystedt

6 Bjorn Bostrom

7 Anders Alpmarken

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Johan Nilsson

2 Per Nordengren

3 Erik Svanberg

4 Jérgen Persson

5 P-O Andersson

6 Stefan Hog

7 Martin Forsbacke

8 Roland Pettersson

9 Robert Falksater
10 Fredrik Rosevall
11 Piotr van Willegen
12 Johan Eriksson

Resultat i Veteraner yngre

1 Alfred Dobner

2 Carl-Johan Johansson

3 Gunnar Bjork
4 Anders Alpmarken

Resultat i Veteraner Aldre

1 Bosse Forsbacke

Resultat i Klass juniorer
1 Linus Olsson

Bengtsfors PSK
Nordmarkens PSK

Hagfors Uddeholms PK
Orebro PSSK

Arvika PK
Nordmarkens PSK
Kristinehamns PK
Fryksdalens PK
Nordmarkens PSK
Nordmarkens PSK
Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Storfors PK

Soédra Dals PSF

Arvika PK

Orebro PSSK

Hagfors Uddeholms PK
Nordmarkens PSK
Hagfors Uddeholm PK
Karlstad PSK

Orebro PSSK

Hagfors Uddeholms PK
Eds PSK

Arvika PK

Filipstads PK

Hagfors Uddeholms PK
Arvika PK

Nordmarkens PSK

Karlstad PSK
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Morkerfalt
Resultat i A-vapen Klass 1
1 David Wixe
2 Stefan Resare
3 Mikael Osterberg
4 Per-Erik Vister
5 Fredrik Kjellman
6 Mathias Leppik
7 Edvin Karaga
8 Dick Johansson
9 Andreas Sonesson
10 Johan Larsson
11 Tony Dun

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Robin Myrén
2 Johan Karlsson
3 Rita Solberg
4 Olle Vister
5 Niclas Green
6 Tomas Johansson
7 Malin Bostrém

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Anders Norgren
2 UIf Oberg
3 Jorgen Persson
4 Mattias Palmaer

Resultat i C-vapen Klass 1
1 David Wixe
2 Fredrik Kjellman
3 Susanne Svensson
4 Leif Hoffman
5 Stellan Olsson
6 Anders Stahl
7 Stefan Resare
8 Mikael Osterberg
9 Dick Johansson
10 Mathias Leppik
11 Fredrik Magnusson
12 Tony Dun
13 Edvin Karaga
14 Annelie Gustavsson
15 Johan Larsson
16 Andreas Sonesson
17 Richard Bjorneset

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Jan Peltomaki

Karlstad PSK
Storfors PK
Kristinehamns PK
Bengtsfors PSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Bengtsfors PSK
Hagfors Uddeholms PK
Karlstad PSK
Bengtsfors PSK

Kristinehamns PK
Arvika PK
Bengtsfors PSK
Bengtsfors PSK
Bengtsfors PSK
Soédra Dals PSF
Nordmarkens PSK

Grastorps PSK
Storfors PK

Fryksdalens PK
Sodra Dals PSF

Karlstad PSK
Karlstad PSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

Arvika PK
Storfors PK
Kristinehamns PK
Bengtsfors PSK
Karlstad PSK
Orebro PSSK
Bengtsfors PSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
KarlstadPSK
Hagfors Uddeholms PK
Karlstad PSK

Harlanda PK
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2 Bjorn Bostrom
3 Johan Karlsson
4 Niclas Green
5 Olle Vister
6 Evert Johansson
7 Daniel Stjernholm
8 Patrik Renman
9 Robin Myrén
10 Tomas Johansson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Stefan Hog
2 P-O Andersson
3 Johan Nilsson
4 Jérgen Persson
5 Martin Forsbacke
6 Per Nordengren
7 Fredrik Rosevall
8 Piotr van Willegen
9 Jorgen Persson
10 UIf Oberg
11 Erik Svanberg
12 Anders Norgren
13 Maria Eliasson
14 Patrik Falt
15 Amie Blomér
16 Robert Schroder
17 Mattias Palmaer
18 Svante Carlsson

Resultat i Damer Klass 2
1 Rita Solberg
2 Malin Bostrom

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Jan Peltomaki
2 Bosse Forsbacke
3 Evert Johansson
4 Patrik Renman
5 Bjorn Bostrom

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Jorgen Persson
2 Johan Nilsson
3 Stefan Hog
4 Fredrik Rosevall
5 Martin Forsbacke
6 Erik Svanberg
7 Pjotr van Willegen
8 Per Nordengren

Nordmarkens PSK
Arvika PK
Bengtsfors PSK
Bengtsfors PSK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Soédra Dals PSF

Hagfors Uddeholms PK
Orebro PSSK

Hagfors Uddeholms PK
Arvika PK
Nordmarkens PSK
Storfors PK

Orebro PSSK

Hagfors Uddeholms PK
Fryksdalens PK
Storfors PK

Sodra Dals PSF
Grastorps PSK

Arvika PK

Storfors PK

Orebro PSSK

Arvika PK

Sodra Dals PSF

Orebro PSSK

Bengtsfors PSK
Nordmarkens PSK

Harlanda PK
Nordmarkens PSK
Fryksdalens PK
Kristinehamns PK
Nordmarkens PSK

Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Hagfors Uddeholms PK
Orebro PSSK
Nordmarkens PSK
Sodra Dals PSF
Hagfors Uddeholms PK
Storfors PK
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Resultat i Veteraner yngre
1 Alfred Dobner Arvika PK 7 45 86 6510 51 2

Resultat i Veteraner dldre
1 Bosse Forsbacke Nordmarkens PSK 4 9 4 67 55 9 49 1



Resultat i A-vapen Klass 1

1 David Wixe

2 Per-Erik Vister

3 Fredrik Kjellman

4 Stefan Resare

5 Mikael Osterberg

6 Edvin Karaga

7 Mathias Leppik

8 Johan Larsson

9 Andreas Sonesson
10 Dick Johansson
11 Tony Dun

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Robin Myrén

2 Olle Vister

3 Johan Karlsson

4 Rita Solberg

5 Tomas Johansson
6 Niclas Green

7 Malin Bostrom

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Anders Norgren
2 UIf Oberg

3 Jorgen Persson
4 Mattias Palmaer

Resultat i C-vapen Klass 1

1 David Wixe
2 Susanne Svensson
3 Fredrik Kjellman
4 Leif Hoffman
5 Anders Stahl
6 Dick Johansson
7 Fredrik Magnusson
8 Stellan Olsson
9 Mikael Osterberg
10 Mathias Leppik
11 Stefan Resare
12 Tony Dun
13 Edvin Karaga
14 Andreas Sonesson
15 Johan Larsson
16 Annelie Gustavsson
17 Richard Bjoérneset

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Johan Karlsson
2 Daniel Stjernholm

Karlstad PSK
Bengtsfors PSK
Karlstad PSK
Storfors PK
Kristinehamns PK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Hagfors Uddeholms PK
Bengtsfors PSK
Bengtsfors PSK

Kristinehamns PK
Bengtsfors PSK
Arvika PK
Bengtsfors PSK
Soédra Dals PSF
Bengtsfors PSK
Nordmarkens PSK

Grastorps PSK
Storfors PK

Fryksdalens PK
Sédra Dals PSF

Karlstad PSK
Arvika PK
Karlstad PSK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Bengtsfors PSK
Orebro PSSK
Arvika PK
Kristinehamns PK
Karlstad PSK
Storfors PK
Bengtsfors PSK
Karlstad PSK
Hagfors Uddeholms PK
KarlstadPSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK

Arvika PK
Arvika PK

Dag
61
65
61
45
49
38
22
21
18
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71
60
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46
34

76
70
69
71

75
69
65
67
66
61
65
48
54
51
44
45
43
45
39
37
15

65
76

[N
IS

O OO0 OO Frkr O O 0V

12

13

12

15
11
12

e
N O N 00 N O

O Rr OO NOPMPOP~ANW

)]

Morker

75
48
46
58
53
34
36
20
21
26
13

62
52
57
52
41
43
29

73
68
64
57

72
66
68
63
57
53
49
62
54
51
56
44
43
38
42
43
24

64
51

10
1
5
6

11

N B WO O W

13
12

[y [ S S g
= O 00 00 W W N

11

O W N B P WwWo s

Totalt
136
113
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3 Olle Vister

4 Bjorn Bostrom

5 Patrik Renman

6 Niclas Green

7 Evert Johansson
8 Robin Myrén

9 Tomas Johansson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson
2 Stefan Hog
3 Martin Forsbacke
4 Jérgen Persson
5 P-O Andersson
6 Anders Norgren
7 Piotr van Willegen
8 Jérgen Persson
9 Erik Svanberg
10 Patrik Falt
11 Fredrik Rosevall
12 Maria Eliasson
13 UIf Oberg
14 Robert Schroder
15 Amie Blomér
16 Per Nordengren
17 Mattias Palmaer
18 Svante Carlsson

Resultat i Damer Klass 2
1 Rita Solberg
2 Malin Bostrom

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Bosse Forsbacke
2 Evert Johansson
3 Patrik Renman
4 Bjorn Bostrom

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson
2 Jorgen Persson
3 Stefan Hog
4 Erik Svanberg
5 Martin Forsbacke
6 Fredrik Rosevall
7 Per Nordengren
8 Pjotr van Willegen

Resultat i Veteraner yngre
1 Alfred Dobner

Bengtsfors PSK
Nordmarkens PSK
Kristinehamns PK
Bengtsfors PSK
Fryksdalens PK
Kristinehamns PK
Soédra Dals PSF

Hagfors Uddeholms PK
Hagfors Uddeholms PK
Nordmarkens PSK
Arvika PK

Orebro PSSK
Grastorps PSK

Hagfors Uddeholms PK
Fryksdalens PK

Sodra Dals PSF
Storfors PK

Orebro PSSK

Arvika PK

Storfors PK

Arvika PK

Orebro PSSK

Storfors PK

Sodra Dals PSF

Orebro PSSK

Bengtsfors PSK
Nordmarkens PSK

Nordmarkens PSK
Fryksdalens PK

Kristinehamns PK
Nordmarkens PSK

Hagfors Uddeholms PK
Arvika PK

Hagfors Uddeholms PK
Sédra Dals PSF
Nordmarkens PSK
Orebro PSSK

Storfors PK

Hagfors Uddeholms PK

Arvika PK
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65
68
68
65
63
69
65
66
57
57
70
50
36

55
48

68
62
56
47

74
74
73
63
64
66
58
58

51

125
124
121
121
116
116

95

153
151
150
149
147
143
142
142
140
138
138
137
132
126
125
113
111

95

120
99

135
123
121

98

151
148
147
137
137
136
132
128

118

16
19
15
10
15
10
14

30
31
26
24
20
24
25
20
27
22

17
18
12
14
17
16
10

23
11

12
15

27
32
19
21
16
25
21
12



Resultat i Veteraner aldre
1 Bosse Forsbacke Nordmarkens PSK 64 8 49 1 113



Hagfors Uddeholms PK
Stefan Hog

Johan Nilsson

Pjotr van Willegen

Arvika PK Lag 1
Jorgen Persson
Robert Schroder
Maria Eliasson

Orebro PSSK
PO Andersson
Fredrik Rosevall
Amie Blomér

Fryksdalens PK
Jorgen Persson
Evert Johansson
Leif Hoffmann

Nordmarkens PSK
Martin Forsbacke
Bo Forsbacke
Bjorn Bostrom

Storfors PK
Per Nodengren
UIf Oberg
Patrik Falt

Arvika PK Lag 2
Anders Stahl
Johan Karlsson
Daniel Stjernholm

Kristinehamns PK
Patrik Renman
Mikael Osterberg
Robin Myrén

446

412

407

388

387

383

379

345



